DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DA TEORIA
DA APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA EM QUÍMICA NO ENSINO MÉDIO – UMA
REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de MARIA DE FÁTIMA VILHENA DA SILVA,
FRANCISCO HERMES SANTOS DA SILVA, CRISTIANE PEREIRA DE OLIVEIRA, foi
publicado nos CONEDU - Ensino de ciências (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-015-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119461

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119461